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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Paris'te UNESCO'ya ait olduğu bildirilen bir binada düzenlenen törenden soma AKP'li 

Belediyelerin başkanları tarafından UNESCO tarafından verildiği iddia edilen ödüllerin 

Ankara'da faaliyet gösteren bir enstitü tarafından verildiği ortaya çıkmıştır. Ödül alan 

belediyelerin başkanlarının ise Paris 'te düzenlenen ödül törenine katılabilmek adına ilgili 

organizasyon şirketine ödeme yaptıkları açıklanmıştır. Özellikle salgın döneminde kamu 

kaynaklarının boşa harcanıp harcanmadığını araştırmak ve kamuoyu ile paylaşılmasını 

sağlamak ve israfa karşı önlem planı oluşturmak amacıyla; Anayasa'nın 98 inci, İçtüzüğün 104 

ve 105 inci maddeleri uyarınca, bir Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ederiz. 
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İstanbul Milletvekili 

GEREKÇE 

Paris'te UNESCO'ya ait olduğu bildirilen bir binada düzenlenen törenden soma AKP'li 

Belediyelerin sosyal medyadan yayınladıkları "UNESCO Uluslararası İdeal Kent Ödülü" 

aldıklarına ilişkin paylaşımların ardından UNESCO bu şekilde bir ödül vermediğini 

açıklamıştır. Söz konusu belediyelerin tanıtımı yaptığı ödüllerin ise merkezleri Ankara 

Balgat'ta bulunan Kent Araştırmaları Enstitüsü tarafından verildiği ortaya çıkmıştır. Ensititü 

merkezi Ankara' da olmasına rağmen belediye başkanları ödül töreni için Paris'e gitmişlerdir. 

"UNESCO ödülü" denilen ödüllerin Paris'te dağıtıldığı törenin organizasyonu Kent 

Araştırmaları Enstitüsü ile aynı adreste yer alan Adamor Araştırma ve Danışmanlık Şirketi 

tarafından yapılmıştır. Ödül töreni için Paris'e giden başkanların çeşitli tutarlarda şirkete para 

ödediği ortaya çıkmıştır. Şirket yetkililerinin BirGün Gazetesi'ne yaptığı açıklamada "Paranın 

organizasyon, katılım, reklam gibi birden fazla iş kalemi için sadece törene katılan başkanlardan 

alındığını, Paris'e gitmeyenlerden para alınmadığını" belirtilmiştir. Ödül alan belediyeler 

arasında yer alan Osmangazi Belediyesi'nin şirkete 106 bin liralık ödeme yaptığı öğrenilmiştir. 



Kent Araştırmaları Enstitüsü, Osmangazi Belediyesi'ne "Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi", 

Pursaklar Belediyesi'ne "Ankara Kedisini Koruma, Yaşatma ve Tanıtma Merkezi", Esenler 

Belediyesi'ne "Nar Projesi", Konya Büyükşehir Belediyesi'ne "Bisiklet Ulaşım Master Planı" 

ve Erbaa Belediyesi'ne "Yaprak Festivali" gibi projeleri nedeniyle ödül verdiği açıklanmıştır. 

Ödül töreni öncesinde "Şehirlerin Geleceği ve Uluslararası Örgütlerin Yerel Yönetimlerin 

Güçlendirilmesindeki Rolü" başlıklı panelde Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim Politikaları 

Kurulu Başkanvekili Şükrü Karatepe de konuşmacılar arasında yer almıştır. 

Kent Araştırmaları Ensititüsü tarafından yapılan açıklamada ödül töreninin yapıldığı salonun 

UNESCO'ya ait olduğu ifade edilmiş ve Türkiye'deki projelerin tanıtımının yapılması 

amacıyla ödül töreninin yurtdışında yapıldığı savunulmuştur. Öte yandan ödül töreninin 

organizasyonunu yapan şirketolan Adamor Araş. Danış. ve Medya Organizasyon Ltd. Şirketi 

belediyelerin ödül alan projelerinin tanıtım filmleri, proje sahipleri ile röportaj yapılması ve 

projelerin lansmanları için belediyelerden ödeme aldığını ve sözleşme imzaladığını da Kent 

Araştırmaları Ensititüsü'nün yaptığı açıklamada açıkça ifade edilmiştir. 

Dünya'nın salgın ile uğraştığı bu günlerde ekonomik kriz ve yoksulluk koşullarında Türkiye' de 

faaliyet gösteren bir enstitünün, yurtdışında gerçekleştirdiği ödül törenine belediye 

başkanlarının katılması ve organizasyon şirketine çeşitli kalemler için ödeme yapıyor olması 

kamu kaynaklarının boşa harcandığı anlamına gelmektedir. Öte yandan yapılan ödemelerin 

·proje tanıtımı için mi ödül alabilmek için mi yapıldığı şaibesini korumakta ve bu konuya ilişkin 

detaylı araştırma yapılarak kamuoyunun bilgilendirilmesi gerekmektedir. Kamu kaynaklarının 

boşa harcanıp harcamadığına ilişkin araştırma yapmak, kamu kaynaklarının kamu yararına 

harcanması için çalışmalar yapmak ve önlemler almak Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin görev 

ve sorumluluğundadır. 
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' 1 MAHMUTTOGRUL GAZİANTEP 

2 SAİT DEDE HAKKARİ 

3 HABİP EKSİK IGDIR 

4 DİLŞAT CANBAZ KAYA İSTANBUL 
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6 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

7 EROL KATIRCIOGLU İSTANBUL fi~ 

9 ALİ KENANOGLU İSTANBUL 

10 ZEYNEL ÖZEN İSTANBUL 

11 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

12 MURAT ÇEPNİ İZMİR 

13 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

14 ÖMER FARUK GERGERLİOGLU KOCAELİ 

15 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 

16 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

17 PERO DUNDAR MARDİN 

18 RIDVAN TURAN MERSİN 

19 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

20 AYŞE SÜRÜCÜ ŞANLIURFA 
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